МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 марта 2019 года № 89

Великий Новгород

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

На основании представленных документов от региональных
спортивных федераций на присвоение (подтверждение) спортивных разрядов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта:
«художественная гимнастика»:

Задорожная Полина -  МАУДО «Детско-юношеская школа «Центр
физического развития», Великий Новгород;

«плавание»:
Алексеев Александр -  МАУ «Спортивная школа олимпийского

резерва № 1», Великий Новгород;
«спортивная гимнастика»:

Петрова Алиса -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Старая Русса;

«парашютный спорт»:
Сытенко Ксения -  РОО « Федерация парашютного спорта

Новгородской области».
2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта:
«спортивная гимнастика»:

Абрамов Семен -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Старая Русса

Лебедева Арина -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Старая Русса

Сидорова Вероника -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Старая Русса;

«тхэквондо»:
Зинатуллин Эмин -  0 0  «Новгородская областная федерация

тхэквондо», Великий Новгород;
«лыжные гонки»:

Алексеев Максим -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка

Антипов Артур -  ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»

Быстрова Дарья -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка

Галактионова Оксана -  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», р.п.Демянск

Горбов Алексей -  ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»

Грачев Егор

Григорьева Елизавета

Гущин Валерий

Данилова Анна

Дементьев Кирилл

Иванов Даниил

Павлова Анастасия

Петров Семён

Самбор Даниил

Тямгаев Павел

Федосеева Софья

ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»
РОО «Федерация лыжных гонок
Новгородской области», г.Старая Русса
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МБУ «Пестовская школа олимпийского
резерва»
МБУ «Пестовская школа олимпийского
резерва»
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», р.п.Демянск
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», р.п.Демянск
МБУ «Пестовская школа олимпийского
резерва».

3. Подтвердить первый спортивный разряд сроком на 2 года
с 30 марта 2019 года по виду спорта «лыжные гонки»:
Будильников Максим

Будильникова Александра

Будильникова Арина

Иванов Семен

Иванова Екатерина

Каменский Степан

Клименок Дарья

Курочкин Антон

Лебедева Елизавета

Посыпкина Анна

Харичева Дарья

МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
ГОАОУ «Средйяя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», г.Окуловка
МБУ «Пестовская школа олимпийского
резерва»
МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа», р.п.Демянск
ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта».